
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

15 грудня 2017 року                       м. Одеса                        № 383/ОД 
 

Про підсумки обласного етапу  

Всеукраїнського конкурсу 

учнівських колективів екологічної просвіти  

«Земля – наш спільний дім» 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 25.10.2017 року № 340/ОД «Про організацію та проведення 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу учнівських колективів 

екологічної просвіти «Земля – наш спільний дім» відбувся обласний етап 

Всеукраїнського конкурсу учнівських колективів екологічної просвіти 

«Земля – наш спільний дім».  

В обласному етапі Всеукраїнського конкурсу взяли участь двадцять 

вісім учнівських колективів екологічної просвіти з міста Одеси та області.  

 У рамках заходу проходили: відкритий творчий виступ учнівських 

колективів екологічної просвіти «Земля – наш спільний дім» та  конкурс 

малюнків «Зміни клімату: наші дії, спрямовані на зменшення негативних 

впливів».  

 У конкурсі колективів екологічної просвіти  взяли участь 351 учасник. 

На конкурс малюнків було представлено 82 роботи  від 90 учасників.  

Відповідно до рішення журі (Протокол засідання журі від 18.11.2017) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

учнівських колективів екологічної просвіти «Земля – наш спільний дім» та 



нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації: 

 

І ступеня: 

-    агітбригаду «ВІНКС» Комунального закладу «Ренійський центр дитячої 

та юнацької творчості»  Ренійської районної ради; 

 

ІІ ступеня: 

-  колектив «Формула успіху» Одеської спеціалізованої  школи №40 

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області; 

- колектив «ГРІНПІС» Саратського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія Саратської районної ради 

Одеської області». 

 

2. Направити агітбригаду «ВІНКС» Комунального закладу «Ренійський 

центр дитячої та юнацької творчості»  Ренійської районної ради до участі у 

Всеукраїнському конкурсі учнівських колективів екологічної просвіти 

«Земля – наш спільний дім». 

 

 3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) довести даний наказ до відома начальників відділів 

(управлінь) освіти районних (міських) державних адміністрацій, об’єднаних 

територіальних громад та здійснити організаційні заходи щодо участі 

агітбригади у Всеукраїнському конкурсі.  

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                            О.А. Лончак 

 

 


